

Verbesserungen.

- Seite 19 Zeile 4 v. u. lies stibiato-sulphuratum statt antimoniato-sulphuratum.
- „ 27 „ 8 v. u. lies succinicae st. succinici.
- „ 60 „ 14 v. o. lies an einem kühlen und dunklen Orte st. an einem kühlen Orte.
- „ 157 „ 15—16 v. o. lies bitterlich st. bitlerlich.
- „ 168 „ 13 v. o. lies factitia st. facticia.
- „ 190 „ 7 v. u. lies Hydrargyrum nitricum oxydulatum liquidum st. Hydrargyrum nitricum oxydulatum.
- „ 191 „ 10 v. u. lies fusum st. fuscum.
- „ 231 „ 3 v. o. lies sedlitzensis st. anglicus.
- „ 299 „ 2 v. u. lies presse st. pressee.
-